
 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(двадцать девятая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «24» октября 2024 г.                                                                                 № 144 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

городского Совета депутатов Мирного 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», Положением «О наградах органов местного 

самоуправления городского округа Архангельской области «Мирный», 

утвержденным решением городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 

2012 года № 285, Положением «О Почетной грамоте городского Совета 

депутатов Мирного» утвержденным решением городского Совета депутатов 

Мирного от 22 апреля 2021 года № 334, городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Наградить Почетной грамотой городского Совета депутатов Мирного: 

1.1. За продолжительную, безупречную работу, новаторскую 

деятельность в области образования на территории Мирного и в связи 

с 40-летием со дня образования муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 2 «Центр развития ребѐнка 

«Солнышко» г. Мирный Архангельской области: 

Алексееву Ирину Григорьевну, воспитателя; 

Ангелову Александру Фѐдоровну, воспитателя; 

Новикову Наталью Васильевну, воспитателя; 

Тищенко Татьяну Викторовну, педагога-психолога. 

1.2. За высокий профессионализм, продолжительную и безупречную 

работу, и в связи с 40-летием со дня образования муниципального бюджетного 



2 

 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 2 «Центр развития 

ребѐнка «Солнышко» г. Мирный Архангельской области: 

Темплину Ирину Михайловну, главного бухгалтера; 

Симановскую Елену Анатольевну, младшего воспитателя; 

Пистунову Елену Николаевну, младшего воспитателя; 

Ангелову Лидию Фѐдоровну, машиниста по стирке и ремонту 

спецодежды. 

1.3. За высокий профессионализм, продолжительную и безупречную 

работу, и в связи с 50-летием со дня рождения: 

Федорову Наталью Владимировну, ведущего специалиста-эксперта 

Клиентской службы (на правах группы) в городском округе Архангельской 

области «Мирный» управления организации работы клиентских служб 

Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению в средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель городского Совета                                                      Е.В. Сгибнев 


